
Zarządzenie Nr 138/10 
Wójta Gminy Raszyn 

z dnia  09 września 2010 roku 
 
   
 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie sposobu przeprowadzania służby 
przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę 

 
 
Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458) zarządza się, co następuje:  
 
 

§ 1. 
W § 10 Zarządzenia Nr 25/2009 Wójta Gminy Raszyn z dnia 13 lutego 2009 roku w sprawie 
sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę 
służbę dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 
 
„ 3. Dopuszcza się odbycie służby przygotowawczej przeprowadzonej przez firmy 
zewnętrzne świadczące usługi w tym zakresie. W takich przypadkach akceptuje się 
zaświadczenie o przeprowadzonym egzaminie, wystawione przez daną firmę.” 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2010 r. 
 
 


